各クラブ代表者様

令和元年  5月 10日

諫早市卓球協会

会 長  松本 浩志

(公印省略)

第 26回兼松杯 レデ ィース卓球大会について (ご案内 )

爽やかな季節を迎え、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。
平素は、本連盟へのご尽力、ご支援を頂き深く感謝申し上げます。
つきましては、下記要項により標記大会を実施いたしますので、多数ご参カロ下さいます

記

1,期  日  令和元年  7月  5日 (金)午前 9時集合、 9時半開会

2,会  場  諫早市中央体育館 (内村アリーナ)

諌早市小船越町 1048-2 奮 22-7766

3,主  催  諫早市卓球協会

主  管  諌早市卓球協会レディース委員会

後  援  日本卓球 K.K

4,種  目  団体戦 (1複 2単)A・ BoC・ Dク ラス別

5,参カロ資格  Aク ラス・・・県レディースAl.A2.A3.A4ク ラスによる編成
Bク ラス 。・・   〃  Bク ラスによる編成
Cク ラス 。・・   〃  cク ラスによる編成
Dク ラス・・・   〃  Dク ラス及び初心者クラス

※組合せの都合上、チーム数によって変更する場合 もある

一   ― ― ※申込書に県レディースのクラスをご記入下さい

※上位ランクから下位ランクヘの手伝いは不可とする

6,チーム編成 ①選手 4名 ～ 6名 を以つて編成すること

②2単と複は、重複できない

③他の 1ク ラブから2名 まで補充の混成を認める

但し、3ク ラブでの混成は認めない

7,競技方法  ①競技は複 ,単・単の順序で行 う (1人 1回の出場)

②この大会は、現行の日本卓球協会ルールとする

タイムアウト制は導入しない

③予選リーグを行い、各パー ト1位 2位が決勝 トーナメントに進出

(参加人数により、ランク移動をする場合もあります

その他、詳細については当日明記します。)

④審判は相互審判及び敗者審判とする

8,表  彰  各クラス 3位まで

9,試 合 球  ニッタクホフイ ト球 40mm
― ‐

―
‐i=二 . 1 .■ _■ ■.:■ =「 ‐

「・‐ |■ 1:■  it

10,参 加 料  1チ ーム 4, 000円 (ク ーラー代含む)

11,申 込方法  別紙申込書に所定の事項を明記の上、必ず期 日までに申し込むこと

12,申 込締切  令和元年 6月  12日 (水)      、

13,申 込 先  〒859-0141         ・

諫早市高来町汲水 71-2
藤 田 忍   雷 0957-32-6236

14,そ の 他  大会当日の変更は認めませんので、変更、取消については

大会 4日 前までに申し出る.こ と

第26回兼松杯レディース卓球大会申込書

(   クラス)チ
ニムリーダー名 〔   〕  (  クラス)チームリーダー名 〔  〕

(   クラス)チームリーダー名 〔   〕  (  クラス)デームリーダー名 〔  〕

平成   年   月   日

申込責任者 チーム名

音任者名

氏  名 (ぶ りがな) 所属 (ク ラス) 氏  名 (ふ りがな) 所属(ク ラ不)

2

3

4

5

6

氏  名 (ふ りがな) 所属 (ク ラス) 氏  名 (ふ りがな) 所属(ク ラス)

1

９
“

3

4

5

6

TEL